государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Самарской области «Самарский колледж сервиса производственного оборудования

имени Героя Российской Федерации Е.В. Золотухина»
(ГАПОУ СКСПО)

О составе комиссии по переводу обучающихся с платного обучения на бесплатное

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 06.06.2013 года N. 443 "Об
утверждении Порядка и случаев перехода лиц, обучающихся по образовательным
программам среднего профессионального и высшего образования, с платного обучения на
бесплатное и Положения об оказании платных образовательных услуг по программам
СПО и порядка перевода обучающихся с платного обучения на бесплатное.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию для принятия коллегиального решения по переводу обучающихся с

платного обучения на бесплатное.
2. Утвердить комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии: Вагизова Н.А. -  замдиректора по УПР;
Зам.председателя: Ишмаева Т.Н. -  зав.учебным отделением;
Члены комиссии: Воякина Е.И. -  председатель Совета колледжа;

ПРИКАЗ

11.08.2023 г. № 243-од

г. Самара

Салеба В.В. -  главный бухгалтер;
Левина И.С. -  зав.отделением СПР;
Теряев А.Н. - председатель Студенческого совета;
Сазонова С.Ю.- председатель родительского комитета.

Назначить секретарем Алёшкину М.Ф. -  секретарь учебной части.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор В.Г.Бодров